PREFEITURA 111
m deBARCAREHA

-'li.. ~\\lUCIPAL Út
4

~~ · ....
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO / FOLHA '\

ê#. •

CONVITE Nº 1-048/2016

A.

* 118 _;
~ Nº ,
,,&
~ t.:) /

•.i:,,· 'õ' .·'
'() l>i;:..;;:. ; . .; ... -' ,.,

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Sr<1. Leila Pacheco
Marques, autoridade competente da Prefeitura de Barcarena, com base no art. 38,
inciso VII c/c art. 43, inciso VI da Lei nº 8.666/1993, resolve:

1. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Convite nº 1-048/2016, do
Tipo Menor Preço Global , para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDER OS AGENTES COMUNITÁRIOS
DE SAÚDE, AGENTES DE ENDEMIA$, SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL
(SAMU), BEM COMO O PROGRAMA DE ATE~ÇÃO BÁSICA DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE BARCARENA, ESTADO DO PARA, conforme Termo de Referência
e demais documentos técnicos.

2. ADJUDICAR o objeto do certame a empresa MARIA DE LOURDES
VASCONCELOS CUNHA- ME, CNPJ sob o nº 05.759.686/0001-12, pelo valor total
de R$ 77.982,45 (Setenta e sete mil, novecentos e oitenta e dois reais e quarenta e
cinco centavos).

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da
referida pessoa jurídica, conforme item 14 do Edital, ou substituir Termo de Carta
Contrato por Ordem de Serviços nos Termos do artigo 62 da Lei 8.666/93.

Barcarena/PA, 08 de Julho de 2016.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E TESOURO

Av.Cronge da Silveira, 438 - Centro.
CEP: 68.445-000 - Barcarena-Pa
Te!.: (91) 3753-1 055

		2017-07-07T10:01:10-0300

		2017-07-07T10:02:42-0300